do 15.12.2023 r.”; 

2) po ust. 3a dodaje się ust. 3b, który otrzymuje brzmienie: 

„Gmina otrzymuje w 2023 r. roku dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035 § 2020 
klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości 33740 zł (słownie: 
trzydzieści trzy tysiące siedemset czterdzieści złotych 00/100) przeznaczoną na realizację II etapu 
zadania określonego w ust. 1”; 

3) po ust. 4a dodaje się ust. 4b, który otrzymuje brzmienie: 

„Termin wykorzystania dotacji określonej w ust. 3b upływa 15.12.2023 r.”; 

4) Załącznik nr 1 do Niniejszego Aneksu określający zakres prac do wykonania w 2023 r.